

Administration: 1 - World Fair Trade Organisation Europe

Date: 18 mars 2019 par Michael Fivet

Bilan / Compte de résultat

Options d'affichage				
Bilan: Type	Bilan / Balance - Résultat	Afficher	Les deux	Niveau
Exercice comptable	2018	Période	1 - 18	Toutes les écritures
Comparer avec				<input checked="" type="checkbox"/>

		2018	
		Nouveau solde (Débit)	Nouveau solde (Crédit)
BILAN			
140000 - Bénéfice reporté			58.632,73
288100 - Rental guarantee	823,44		
288200 - Caution UCM	115,00		
440000 - Fournisseurs			5.257,09
455000 - Rémunérations			891,23
456000 - Pécules de vacances			8.601,37
490000 - Charges à reporter	1.030,52		
491000 - Produits acquis	10.251,00		
492000 - Charges à imputer	9,00		
550001 - Triodos Bank BE C/A	49,25		
551000 - Triodos Bank BE Saving	63.821,45		
551842 - KBC Current Account	319,44		
554000 - Triodos SP - Empressa Saving	6,50		
554100 - Triodos SP - Corporativa C/A	0,30		
570000 - Caisse - espèces	56,00		
Résultat			
Résultat (Année sélectionnée / Période)			3.099,48
Total: Résultat			3.099,48
Total: Bilan		76.481,90	76.481,90

	2018	
	Nouveau solde (Débit)	Nouveau solde (Crédit)
BALANCE - RÉSULTAT		
610300 - Entretien informatique	1.452,00	
611000 - Loyer	4.945,78	
612400 - Office Equipment	1.352,68	
612420 - Office Furniture	1.118,35	
612500 - Phone, Internet & Mobile	1.172,06	
612520 - Software & Website Cost	434,69	
612550 - Postal Charges	96,65	
613010 - Costs of Conference & AGM Organisation	6.181,94	
613230 - Accountant fees	2.146,06	
613240 - UCM - Management Fees	471,45	
613250 - Fees Lunch Pass	367,36	
613260 - Research and studies	4.800,00	
613500 - Office Insurance	117,47	
615100 - General Travel Costs	1.496,45	
615130 - Travel Cost - Out	1.102,66	
615131 - Travel Costs - AGM&Conference	2.547,30	
615132 - Travel Costs - Board meetings	114,00	
615310 - Legal Publications	264,09	
616610 - Expenses Board Meeting	518,41	
620200 - Rémunérations et avantages sociaux : Employés	70.965,88	
620221 - Advantage for private Use Internet/GSM	48,00	
620500 - Meal Vouchers part patronale	2.494,02	
621000 - Cotisations patronales d'assurances sociales	21.821,17	
622000 - Primes patronales pour assurances extra-légales	549,76	
623200 - CESI Prevention	217,76	
623500 - Training	20,00	
625000 - Accrual Holiday Pay	1.215,33	
643200 - Dons sans droit de reprise (+/-)	0,10	
644000 - Charges d'exploitation diverses	219,55	
644110 - Networking Fee - FTAO	16.405,00	
644120 - Networking Fee - FAIB	290,00	
657000 - Charges financières diverses		9,00
657010 - Écarts de paiement sur ventes	0,01	
659000 - Financial Costs	84,29	
730000 - Cotisation (versement) membres associés		54.463,00
730107 - Decentralisations (WFTO Global)		10.100,00
730200 - Conference and AGM		4.600,00
731100 - Handling & Application fees		3.750,00
732000 - Dons sans droit de reprise (+/-)		9,43
736000 - Subsidies en capital et intérêts		70.798,08
743000 - Produits d'exploitation divers		30,81
746220 - Avantages en nature à déduire employés		48,00
748999 - Reduction ONSS		4.130,30
749050 - Crédit précompte secteur privé		183,73
750000 - Produits des actifs financiers		7,13
757010 - Écarts de paiement sur achats		0,27
Résultat	3.099,48	
Total: Balance - Résultat	148.129,75	148.129,75